
§ 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZARZĄDZENIE NR  45 /2015 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia  0705.  2015 r. 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia, w trybie 
przetargu ofertowego. 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami/ 
i art.35, ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst 
jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 518 z późniejszymi mianami/ 

Burmistrz Miasta Mrągowa 
zarządza co następuje: 

§ 1. Przeznacza się  do wydzierżawienia nieruchomości gruntowe, wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wydzierżawienie gruntu nastąpi w trybie przetargu ofertowego. 

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu 
Miejskiego w Mrągowie przy ulicy Królewieckiej 60A. 

§ 4. Informację  o w/w wykazie zamieszcza się  w Magazynie Mrągowskim i na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Strategii Rozwoju 
Promocji i Integracji Europejskiej Urzędu Miejskiego w Mrągowie. 


	Page 1

